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Generalforsamling Kragsbjerg Antennelaug - mandag den 10. 06. 2024 kl. 19:00 

hos, Danhostel Kragsbjerggård, Kragsbjergvej 121, 5230 Odense M 

 

1. Valg af dirigent 
Til dirigent foreslog bestyrelsen Jess Heilbo, Jess Heilbo blev valgt. Det kunne konstateres at 

generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Der var mødt syv medlemmer til generalforsamlingen 

samt alle bestyrelsesmedlemmer. 

 

2. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år. 
 

GENERELT: 

Året 2023 var et jubilæumsår for vores laug – eller som vi har besluttet at kalde det – Kragsbjerg 

Net, og det blev fejret med et særdeles velbesøgt arrangement i anlægget bag Plejehjemmet 

Havebækken. Der var musik og underholdning for både børn og voksne, ligesom der blev serveret 

god mad og drikke. Vi havde inviteret flere af vores leverandører, så vores medlemmer havde 

mulighed for at tale med YouSee og DKTV, som Dansk Kabel-tv kalder sig nu. Vi var heldige med 

vejret, så det blev en rigtig hyggelig dag, som bestyrelsen vil kalde en vellykket fejring af vores 

jubilæum. 

Siden seneste generalforsamling har der ikke været udskiftninger i bestyrelsen, og vi har holdt i alt 5 

bestyrelsesmøder, ligesom vi har deltaget i forskellige webinarer med YouSee og DKTV. 

Desværre bød året også på en stor og ubehagelig forskrækkelse, da vores dygtige forretningsfører i 

september 2023 var ude for et alvorligt færdselsuheld lige ud for kontoret. Men heldigvis blev Jesper 

hurtigt kørt på hospitalet og var under kyndig behandling og flere operationer.  Med Jespers egen 

ihærdighed, vilje og træning er han nu tilbage næsten som vanligt – med fysiske mén – men i et 

sådant omfang, at han kan servicere og passe kontoret og medlemmerne som tidligere. Bestyrelsen 

måtte træde til og vi forsøgte at passe kontoret og vores medlemmer så godt som muligt i en længere 

periode, og jeg vil i den forbindelse gerne sige tak til mine bestyrelseskolleger for den store indsats i 

forbindelse med Jespers sygdomsperiode. Jeg vil også samtidig benytte lejligheden til at takke vores 

medlemmer for at udvise forståelse og tålmodighed i forbindelse med sygdomsperioden. 

Sygdomsperioden har naturligvis også medført, at bestyrelsen har haft nogle overvejelser, og vi har 

og vil lave tiltag, så en eller flere får adgang til systemerne – just in case. 

Medlemstallet er i skrivende stund 3.300 medlemmer, hvilket er svagt faldende, som vi desværre ser 

mange steder. Medlemstallet har dog ikke vist en helt så negativ udvikling, som vi kunne have 

frygtet, da vi i årets løb har arbejdet med indmeldelse af en større gruppe medlemmer fra 

Boligforeningen Hinderuphave, og dette arbejde har med stor velvilje og arbejdsindsats fra 

boligforeningens og vores forretningsførers side båret frugt i år. 

Som annonceret på vores hjemmeside har YouSee valgt at udbygge de digitale løsninger med 

YouSee Play. Det betyder, at I som medlemmer af Kragsbjerg Net kan vælge mellem: 

• Internet 

• Grundpakke – mellempakke – fuldpakke 

• Minipakke 
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• YouSee Play 10-20-30-40 og købe ekstra points til 10 kr. pr. point hos YouSee 

• Telefoni 

Andre muligheder som 

• Bland-selv: Mellempakke – fuldpakke 

• Køb af ekstra points til bland-selv-universet 

fortsætter uændret, men ønsker man at skifte i bland-selv-pakkerne, flyttes man over på YouSee 

Play, hvilket også vil ske, hvis et medlem flytter til en anden adresse i vores område. 

Det betyder på sigt, at vi må imødese, at de filteropdelte grund-, mellem- og fuldpakke-muligheder 

forsvinder og erstattes af det mere fleksible og digitale YouSee Play. 

 

ØKONOMI: 

Årets regnskab viser et overskud på 93.010 kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende baseret på 

Kragsbjerg Nets aktiviteter og drift; særligt i år, hvor vi også har afholdt udgifter til fejring af vores 

50-års jubilæum. Det er dog også lykkedes os at sænke prisen på vores elforbrug til næsten det halve, 

selv om vores forbrug stort set er det samme. Vores egenkapital udgør 6,35 mio. kr., som er et solidt 

og fornuftigt kapitalgrundlag for en forening af vores størrelse. Regnskabet med noter for året 2023 

ligger til gennemsyn på kontoret, Hjallesevej 96, Odense M. 

 

AFSLUTNING: 

Afslutningsvis vil jeg gerne fremhæve, at selv om vi er 50 år, er vi still going strong, og vi forventer 

også at være det i årene fremover. Vi følger løbende den tekniske og digitale udvikling, og vi er 

lykkes med at tilbyde TV og internet til fornuftige priser, som også kan matche det, som 

fiberløsningerne tilbyder. 

Som sidste punkt vil jeg gerne takke den øvrige bestyrelse og forretningsføreren for et godt og 

konstruktivt samarbejde. 

Spørgsmål fra og bemærkninger fra medlemmer: 

Et medlem spurgte ind til indlemmelsen af Hinneruphave. Jørgen overlod det til formanden for 

Beboerforeningen for Hinneruphave, der var deltager i foreningen, at forklare baggrunden for at man 

ønskede at blive indlemmet i foreningen. Jess Heilbo bemærkede at det vat Hinneruphave der havde 

henvendt sig til os.  

Et andet medlem bemærkede at indkaldelsen til generalforsamlingen og sidste års referat ikke var 

blevet lagt på foreningens hjemmeside. Det er naturligvis en fejl Jesper Højrup følger op på det.  

Beretningen blev godkendt af generalforsamlingen.  
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3: Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 

 
Kasser Erik Grubak fremlagde det laugets regnskab. 

 

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. 

 

4: Kontingent for det kommende år fastsættes i forbindelse med godkendelse af 

årsbudget. 

 
Kontingentet blev af bestyrelsen forslået, uændret, til Dkk 450,- inkl. moms. 

Der er i 2025 budgetteret med et overskud på Dkk 125.000, -  

 

Kontingent og budgettet blev godkendt. 

 

5: Forslag fra bestyrelse eller medlemmer. 

 
Der var ikke indkommet forslag fra medlemmer eller bestyrelse. 

 

Bestyrelsen har foreslået følgende: 

 

6: Valg til bestyrelse. 

 

Valg til bestyrelsen 

- på lige år 2 bestyrelsesmedlemmer (Kurt Birch, Erik Grubak Schmalfeldt (Kasser), Torben Kolding-

Jacobsen.) 

- på ulige år 3 bestyrelsesmedlemmer (Jørgen Juhl Nielsen (formand), Jess Heilbo.) 

- hvert år 2 suppleanter - Erik Kempf 1.suppleant, Marianne Skovsted 2. suppleant.  

- Kurt Birch, Erik Grubak Schmalfeldt (Kasser), Torben Kolding-Jacobsen blev genvalgt. 

 

 

7: Eventuelt. 

 
Der var ikke indlæg under eventuelt.  


